

---

# JN HOLDING TARP ApS

**CVR-nr.: 28107838**

Landlystvej 35  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/01/2025**

---

**Emma Eg Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JN HOLDING TARP ApS  
Landlystvej 35  
6715 Esbjerg N  
e-mailadresse: adm@hjortlundnielsen.dk  
CVR-nr.: 28107838  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 658.703 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.630</b>	<b>-2.126</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.630</b>	<b>-2.126</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.000	7.000
Andre finansielle indtægter		839.179	937.825
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.322
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>846.549</b>	<b>941.377</b>
Skat af årets resultat	1	-187.846	-150.990
<b>Årets resultat</b>		<b>658.703</b>	<b>790.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	125.000
Overført resultat		523.703	665.387
<b>I alt</b>		<b>658.703</b>	<b>790.387</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70.014
Andre tilgodehavender		46.341	39.067
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.341</b>	<b>109.081</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.584.818	5.871.443
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.584.818</b>	<b>5.871.443</b>
Likvide beholdninger		103.759	107.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.734.918</b>	<b>6.088.519</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.864.918</b>	<b>6.218.519</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.422.222	5.898.519
Forslag til udbytte		135.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.682.222</b>	<b>6.148.519</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.986	0
Skyldig selskabsskat		52.710	48.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	21.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>182.696</b>	<b>70.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>182.696</b>	<b>70.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.864.918</b>	<b>6.218.519</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	186.230	151.396
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.616	-406
	<b>187.846</b>	<b>150.990</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

- Dagsværdi andre børsnoterede værdipapirer pr. 30.09.2024 udgør kr. 6.584.817.
- Årets ændringer af dagsværdi børsnoterede værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen kr. 554.877.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0